

## Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020

W dniu 10 września 2018 r. Gmina Swarzędz podpisała z M-TERM Michał Napierała z siedzibą w Pobiedziskach (Partner Wiodący) umowę o partnerstwie na rzecz wspólnej realizacji Projektu nr RPWP.08.01.04-30-0013/17 pt.: *SP Montessori w Pobiedziskach i SP im. Kawalerów Orderów Uśmiechu w Kobylnicy podnoszą kompetencje kluczowe 235 uczniów i 3 nauczycieli* w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014–2020 (WRPO 2014+), współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Głównym celem projektu jest wzrost działań zmierzających do poprawy warunków dydaktycznych dla uczniów w Szkole Podstawowej Montessori w Pobiedziskach i Szkole Podstawowej w Kobylnicy poprzez podniesienie wiedzy i kompetencji 235 dzieci i młodzieży z zakresu matem. i informatyki (osiągnięcie celu do 30.06.2021) oraz podniesienie wiedzy, kompetencji i kwalifikacji 3 nauczycieli SP w Pobiedziskach z zakresu pedagogiki specjalnej i kwalifikacji wychowawczych (osiągnięcie celu do 30.09.2019).

Projekt jest odpowiedzią na istotne dla grup docelowych problemy edukacyjne, które zostały zdiagnozowane wśród uczniów i nauczycieli Szkoły Podstawowej Montessori w Pobiedziskach i Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderów Uśmiechu w Kobylnicy. Wspólna realizacja projektu wynika z potrzeby wzmocnienia oraz dostosowania kształcenia ogólnego do potrzeb rynku pracy poprzez podniesienie kompetencji kluczowych (niezbędnych na rynku pracy) uczniów szkół podstawowych, podniesienie liczby absolwentów szkół podstawowych z obszaru Metropolii Poznań posiadających kompetencje w zakresie matematyki i informatyki. Podnoszeniu kompetencji uczniów będzie towarzyszyło wsparcie kadry dydaktyczno-wychowawczej szkół.

Partnerem Wiodącym w Projekcie jest M-TERM Michał Napierała z siedzibą w Pobiedziskach jako organ prowadzący Szkołę Podstawową Montessori w Pobiedziskach. Partnerem natomiast jest Gmina Swarzędz jako organ prowadzący Szkołę Podstawową w Kobylnicy.

Całkowita wartość projektu: **400 722,88 zł**

W tym:

Środki wspólnotowe: 340 614,44 zł

Budżet państwa: 40 068,44 zł

Wkład własny Partnera Wiodącego: 20 040,00 zł

Wkład własny Gminy Swarzędz: 0,00 zł

---

### Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

*SP Montessori w Pobiedziskach i SP im. Kawalerów Orderów Uśmiechu w Kobylnicy podnoszą kompetencje kluczowe 235 uczniów i 3 nauczycieli*



Rzeczpospolita  
Polska



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA  
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



BURMISTRZ  
Miasta i Gminy Swarzędz

*Marian Szkuclarek*  
Marian Szkuclarek